
株式会社技研奈良営業所 大野　真也

株式会社キミコン奈良営業所 福原　正一

株式会社倉田総合鑑定 倉田　智史

株式会社信栄補償設計奈良事務所 大井屋　宏治

株式会社西播設計奈良営業所 中田　正則

株式会社中央クリエイト奈良営業所 飛田　和伯

株式会社ＮＩＳＳＯ奈良営業所 八田　忠伸

株式会社浜名技術コンサルタント奈良事務所 川口　実

株式会社平和ＩＴＣ奈良営業所 中村　浩行6,980,000

6,573,000

7,112,000

6,900,000

6,980,000

7,300,000

4,640,000 落　札

10 落 札 の 金 額 5,104,000円（消費税等抜　4,640,000円）

第１回入札 　 入 札 者 氏 名

８ 落 札 の 有 無 有（落札決定：令和４年６月７日）

９ 落札者の氏名
株式会社キミコン奈良営業所
福原　正一

６ 最低制限価格 　　　　　　設定無し

７ 最低制限比較価格 　　　　　　設定無し

４ 予 定 価 格 　　　　　　金１０，７５８，０００円

５ 入札書比較価格 　　　　　　金９，７８０，０００円

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

３ 設 計 金 額 　　　　　　金１０，７５８，０００円（消費税等抜　金９，７８０，０００円）

開　　札　　録第２号様式

１ 契 約 の 内 容 業 務 名 大和平野中央プロジェクト物件補償調査業務

契約 (予定 )日 令和４年６月７日（火）

業 務 期 間

業 務 番 号 ４大和構第１号

業 務 場 所 磯城郡三宅町石見他

開 札 の 日 時 令和４年５月３０日（月）午後３時００分

令和４年６月７日（予定）～令和５年３月２４日

円 円 円

8,500,000

7,310,000


